
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na wsparcie realizacji w latach 2018-2021 zadania publicznego
obejmującego dofinansowanie działalności centrum integracji społecznej

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.
poz.  450),  uchwały nr 872/XXXIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 12 października
2017 r.  w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2018  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2017  r.  poz.  4284  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert  na  wsparcie  realizacji  w  latach  2018-2021  zadania  publicznego  z  zakresu
działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych
wykluczeniem  społecznym  wynikającego  z  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla  Miasta  Lublin  obejmującego
dofinansowanie działalności centrum integracji społecznej w następującym składzie:

1) Mariusz  Wrzos –  przewodniczący  komisji  –  przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia
i Spraw Społecznych;

2) Konrad Tarnowski – członek komisji – przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych;

3) Dorota Bekiesz – członek komisji  –  przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia i  Spraw
Społecznych;

4) Krzysztof Jakubowski – członek komisji – przedstawiciel Fundacji Wolności;

5) Marcin Jarecki – członek komisji  – wskazany przez Katolickie Stowarzyszenie
Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE”.  

Nr dokumentu Mdok: 41262/03/2018 strona 1 z 2
ZSS-UZ-I.524.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Komisja  działa  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  §  8  oraz  §  9  załącznika
do uchwały nr 872/XXXIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 12 października 2017 r.
w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018, zmienionej uchwałą
nr 1012/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41262/03/2018
ZSS-UZ-I.524.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Mariusz Wrzos – przewodniczący komisji – przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
	2) Konrad Tarnowski – członek komisji – przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
	3) Dorota Bekiesz – członek komisji – przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
	4) Krzysztof Jakubowski – członek komisji – przedstawiciel Fundacji Wolności;
	5) Marcin Jarecki – członek komisji – wskazany przez Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

